TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 4 Erkekler, 50m Sirtusti Acik
26.12.2020 - 17:05 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 25.48 Guven DUVAN GS iISTANBUL 4.07.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 26.06 Mert Ali SATIR iISTANBUL 26.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.68 llya ATASAY ISTANBUL 11.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 27.84 TunaTOK iISTANBUL 23.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 28.80 Can GETINKAYA iISTANBUL 18.12.2016

KATILIM BARAJI 13 - 15: 30.53; 16 - 17: 29.25; 18 +: 27.96

Puanlar: FINA 2020

Sira

Final A
1. Mert Ali SATIR
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Metin AYDIN .
KATILIM BARAJINI GEGTI

3. Remzi Bedirhan TAMER
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Berke BURAN
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Muammer Baran EFENDIOGLU

KATILIM BARAJINI GECTI

6. Tuncay Cenk CERITOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Halil Boran HASAY
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Kerem KARDES .
KATILIM BARAJINI GECTI

Final B
9. Yaremir YUCEL
KATILIM BARAJINI GEQTi

10. Uygar HEPHOSCAN
KATILIM BARAJINI GECTI

11. Dogukan Arsen TOMBUL
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Mustafa Arda DAGDEVIREN

13. Bera Kayra SARIKAYA
KATILIM BARAJINI GECTI

14. Emre AKTAS
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Cagn TEMIZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Mehmethan GOR
Final C

17. Taha Mert ERSAYIN
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Alieren TURAN
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Mert AVCI .
KATILIM BARAJINI GECTI

20. Tarkan YAMAN
KATILIM BARAJINI GECTI
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Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullbi Dernegi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Oksijen Performans Spor Kulubi

Fmv 1sik Spor Kulubi

Kinaliada Su Sporlari Kultib

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulubi

Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuluibi
Fenerbahce Spor Kultibl
Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuluibi

Okyanus Koleji Spor Kultib

Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi

Zaman Derece

2589 796
26.11 776
26.68 727
2684 714
26.95 706
27.13 692
2727 681
2743 669
27.66 653
2780 643
2792 635
28.02 628
28.28 611
28.56 593

Anadolu Universitesi Genglik Ve Spor Kulii28.64 588

Fenerbahce Spor Kuliibi

Bursa Kolejliler

Ted Denizli Koleji Spor Kuliibt Dernegi

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibii Dernegi

Firtina Slam Spor Kullbu

3131 450
28.69 585
28.98 567
29.02 565
29.12 559
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 4, Erkekler, 50m Sirtusti, Final, Agik

Sira YB Zaman Derece

21. Kayra Yagiz QETiNKAYA. 06 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulibi Dernegi 29.26 551
KATILIM BARAJINI GECTI

22. Emre AYGUN 04  Kocaeli Yiizme Kuliibi 29.32 548

23. Jan Demir VURDUM 05 Sakarya Atlantis Su Sporlari Kulibi 29.59 533
KATILIM BARAJINI GEQTi

24. Celal TANIK 05 Enka Spor Kuliibu 29.75 525

KATILIM BARAJINI GECTI
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